LEO PP. XIIIL

Dilecti Fili, salutem et Apostolicam benedictionem. — Ab Hermanno
Herder, tuo nomine et collegarum tuorum, accepimus exemplar Lexici eccle-
siastici seu Encyclopediae disciplinarum theologicarum nuper, secundis curis,
editi. Magnae quidem molis opus, ad maioris meriti, quod auspice primum
losepho Hergenroether S. R. E. Cardinali, eoque vita functo, tuo ductu tuisque
industriis, eruditis magno numero viris adlaborantibus demum in lucem prodiit.
Gratulamur quidem diuturnum laborem feliciter exactum; magis tamen exacti
operis pretium dignitatemque gratulamur. Praeterquam enim quod omnia in
eo copiose docteque disputantur; in tam varia frequentique materia nihil, prout
ex testimonio peritorum comperimus, occurrit, quod a recta traditaque doctrina
discedat. Tuo igitur sociorumque tuorum studio id estis assequuti, ut non
exigwam ecclesiasticis disciplinis utilitatem attuleritis. Namque huius generis
opera quamvis non eo pertineant, ut quae ab ecclesiae Patribus ceterisque
scriptoribus necnon a scholasticis doctoribus elucubrata sunt praeteriri unquam
possint; nemo tamen inficiari queat, in quotidianum usum opportuna esse
maximeque utilia haec veluti promptuaria, in quibus ecclesiasticae totius eru-
ditionis summae quaedam prostent atque compendia. Tibi ergo tuisque in
labore sociis amplissimam impertimus laudem. Testem vero benevolentiae
Nostrae vobis et Hermanno Herder editori Apostolicam benedictionem aman-
tissime elargimur.

Datum Romae apud S. Petrum die XXII. Maii anno MCMI, Pontificatus
Nostri Vecesimoquarto.
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